
Nome E-mail Nº USP

Alexandro Gnakouri Koukoua alexk@usp.br 11888398

Celso Olindo Junior celsojunior@usp.br 11842240

Daniel Rios Caixeta danielrios@usp.br 11841941

Fernanda Nucci Perez fer_perez@usp.br 11854424

Gabriel dos Santos Nascimento gdossantos@usp.br 11893182

João Vitor Basso Fabricio joaobasso@usp.br 11763447

Kezia Taluany de Souza Silva kebel@usp.br 11925214

Lauren Thais Petter lauren.petter@usp.br 11816442

Leonardo Assis Bassan labassan@usp.br 11761942

leonardo marques de souza leonardo.marques.souza@usp.br 8983756

Lucas Romero Lucio lucasrlucio@usp.br 11918286

Lucas Sousa Corrêa lucas7correa@usp.br 11851696

Luiz Gustavo Garcia da Silva Bernal luizgsgbernal@usp.br 11869556

Marcus Vinicius Stacciarini Machado Guimarães marcus.stacciarini@usp.br 11762957

Maria Eduarda Almeida Duarte duda_almeida1@usp.br 11894012

Matheus Nunes Lima matheusgclima@usp.br 11918904

Pedro Henrique Costa Barros pedrohenrique.cbarros@usp.br 11763788

Reginaldo Jose Silva Filho silva.reginaldo@usp.br 11895177

Renato de Souza Lago renatolago@usp.br 11854445

Renzo Lopes de Souza Soraggi renzo.soraggi@usp.br 11763808

Sara de Oliveira Mondoni sara.mondoni@usp.br 7184537

Thiago Shaaban Soler thiago.soler@usp.br 11762978


